Numer zapytania Z30/1453/1
Tytut zapytania Prace dodatkowe na wydziatach w czasie postoju gtéwnego zaktadu
Kupiec prowadzacy: Wsotek, Michat

Osoba kontaktowa w sprawach Werkowski, Krzysztof

merytorycznych:
Data ztozenia: 2023-09-12 10:49:13
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2023-09-12 11:00:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2023-09-18 11:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2023-09-18 10:59:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

ZAPYTANIE OFERTOWE
l.ZZAMAWIAJACY
MONDI SWIECIE S.A., ul. Bydgoska 1, 86-100 Swiecie

Osoba do kontaktéw w kwestiach formalnoprawnych i organizacyjnych: Krzysztof Werkowski - tel. +48 662
055 863

1. PRZEDMIOT ZAPYTANIA

Prace dodatkowe na wydziatach w czasie postoju gtéwnego zaktadu

[ll. ZAKRES UStUGI:

Poszczegédline zakresy zgodnie ze specyfikacjg w uwagach kazdej z pozyciji.

IV. OFERTA POWINNA ZWIERAC:

1. cene,

2. czas realizacji,

3. gwarancje,

4. oferta powinna obowigzkowo zawierac informacje na temat sposobu wykonania zadania w kontekscie
wymogdéw BHP i ochrony Srodowiska. W szczegdlnosci nalezy opisac organizacje prac pod katem BHP, rodzaj
uzytego sprzetu, srodki ochrony grupowej i indywidualnej oraz sposéb zagospodarowania odpaddéw. Brak takiej
informacji bedzie powodem odrzucenia oferty.

V. INFORMACJE ORGANIZACY]NE

- istnieje mozliwos¢ wizji lokalnej
- termin realizacji: szczegoétowy termin prac do ustalenia z osobg wskazang w zapytaniu
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LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Produkt

Remont mieszadta 30212203, M571 /
346467600 /15753293 MP2

Przeglad uktadu podnowszenia watu
pickup / 347671000 / 15744588 MP1

Remont rurociggéw paro-kondensatu /
348215000/ 15739261 MP3

Demontaz/montaz skrzynek
ceramicznych sita / 348136900 /
15740569 MP3

Remont oktadzin pralek szczelinowych
pras /348138000 / 15740570 MP3

Remont kolektora parowego VI grupy /
348238700 / 15740583 MP3

Remont rurociggéw wodno-masowych
/ 348230600 / 15740992 MP3

Remont ogranicznikéw wyptywu /
348292900 / 15740994 MP3

Remont schtadzacza kondensatu /
348293300/ 15740995 MP3

Remont separatora kondensatu /
348294000 / 15740996 MP3

Remont rurociggdéw z zageszczarek
nad kadzig magazynowa / 341184600
/15192918 MP3

Wymiana detek | belki skrobakowe;j /
348109600 / 15733686 MP7

Przeglad gtéwnego zaworu pary
30769-V442 / 348109800 / 15733687
MP7

Przeglad schtadzacza 30769580-TV
DN25 /348109900 / 15733688 MP7

Przeglad zaworu 30769-V580-TV /
348110100/ 15733689 MP7

Wymiana zaworu 30769553-TV /
348110400/ 15733690 MP7

Przeglad schtadzaczy parowych /
348110900/ 15733694 MP7

Platerowanie korpusu sortownika /
348139200 /15734921 MP7

Remont gtowic parowych / 348142000
/ 15734996 MP7

Wymiana szyn wézka 31777125/02
LATO 2023 - zlecenie 3517768 /
15897991 MP7

Wymiana uchwytéw skrobakéw w
Ccz.suszacej - zlecenie 3517760 /
15897960 MP7

Indeks/Nr
produktu

15753293

15744588

15739261

15740569

15740570

15740583

15740992

15740994

15740995

15740996

15192918

15733686

15733687

15733688

15733689

15733690

15733694

15734921

15734996

15897991

15897960

llos¢

Jednostka
miary
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium

Lp. Kryterium Waga Zmienne

1. Cena 1 Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwdl na sktadanie ofert czesciowych
Zezwol na sktadanie ofert na zamienniki
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert

Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych

Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

tak
nie
nie
tak
nie
nie
nie

nie

Sktadowa oceny

Tak
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